
UCHWAŁA NR XIV/117/20 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2020 poz. 713, 1378) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku. poz. 869, 1622, 1649, Dz. U. z 2020 roku, poz. 284, 374, 568, 695, 
1175), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3 
i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budzetu po zmianach :Dochody: 14 790 482 zł w tym:  

-  bieżące – 11 978 692 zł 

- majątkowe – 2 811 790 złWydatki: 16 496 289 złw tym:  

-  bieżące – 11 073 717 zł 

-  majątkowe – 5 422 572 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 705 807 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się: 

- przychody budżetu w łącznej wysokości – 2 070 807 zł 

- rozchodu budżetu w łącznej wysokości – 365 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Rusiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA: 

Zmiany w zakresie dochodów: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 29 818 zł w rozdz. 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego” z tytułu 
a) dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo przechodzących na 
emeryturę na podstawie art. 88 ustawy - Karta Nauczyciela w związku z art. 225 lub z art. 226 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe lub z art. 20 ww. ustawy Karta 
Nauczyciela w kwocie 19 318 zł 

b) jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć w kwocie 10 500 zł 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 3 997 228 zł w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” 
w związku z otrzymaniem części dotacji na inwestycję „Poprawa dostępności i jakości przygranicznej 
infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg na terenie gminy Nowy Dwór i drogi H-6044 Svyatsk- 
Wasilewicze-Ostasha-Kadysh w obwodzie grodzieńskim”, w roku 2019, pozostałą część środków Gmina 
otrzyma w 2021 r. 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 55 118 zł w rozdz. 90015 ”Oświetlenie ulic, placów 
i dróg” w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty, która była niższa od kwoty jaką planowano 
przeznaczyć na sfinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowy Dwór”Zmiany w zakresie wydatków: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 29 818 zł w rozdz. 75801 „Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” z tytułu 
a) dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela albo 
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy - Karta Nauczyciela w związku z art. 225 lub 
z art. 226 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe lub 
z art. 20 ww. ustawy Karta Nauczyciela w kwocie 19 318 zł 

b) jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć w kwocie 10 500 zł 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 923 902 zł w rozdz. 60016 „Drogi publiczne gminne” 
na inwestycję „Poprawa dostępności i jakości przygranicznej infrastruktury drogowej poprzez przebudowę 
dróg na terenie gminy Nowy Dwór i drogi H-6044 Svyatsk- Wasilewicze-Ostasha-Kadysh w obwodzie 
grodzieńskim”, w związku z planowanymi wydatkami i otrzymaniem środków w 2021 r. 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 64 845 zł w rozdz. 90015 ”Oświetlenie ulic, placów 
i dróg” w związku z wyborem najkorzystniejszej oferty, która była niższa od kwoty jaką planowano 
przeznaczyć na sfinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Nowy Dwór”. 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 125 996 zł w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe” dotyczą 
przekazania całej zaległości z tytułu odpisu z minionych lat na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

- pozostałe zwiększenia i zmniejszenia po stronie planu wydatków bieżących dotyczą przesunięć wydatków, 
które nie będą ponoszone, na wydatki gdzie zachodzi konieczność ich poniesienia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 4



3 
 
 

 

 

 

 

 

  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

em:  2 070 807,00 

1 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 070 807,00 

  365 000,00 

1 
 

992 365 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 1



 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 2



L
p

.
N

A
Z

W
A

 Z
A

D
A

N
IA

R
ok

 

ro
k 

in
w

es
ty

cj
i

p
la

no
w

an
e 

d
o 

p
oz

ys
ka

ni
a 

w
 

20
20

 r
ok

u

P
rz

yc
ho

d
y 

w
ol

ny
ch

 

ar
t.

 2
17

 u
st

. 2
 

p
kt

 6
 u

st
aw

y 
o 

fi
na

ns
ac

h 
p

ub
li

cz
ny

ch

G
m

in
y 

w
 t

o 
za

d
an

ie
G

m
in

y 
na

 2
02

0 
ro

k

p
la

no
w

an
e 

d
o 

p
oz

ys
ka

ni
a 

w
 

20
21

 r
ok

u

1
dr

og
i H

-6
04

4 
S

vy
at

sk
- 

W
as

il
ew

ic
ze

-O
st

as
ha

-K
ad

ys
h 

w
 o

bw
od

zi
e 

20
19

/2
02

1
6 

57
3 

99
1,

00
1 

89
6 

69
5,

00
2 

07
0 

80
7,

00
65

7 
39

9,
00

4 
62

4 
90

1,
00

1 
94

9 
09

0,
00

2
20

20
44

0 
36

7,
00

28
0 

20
6,

00
16

0 
16

1,
00

44
0 

36
7,

00

3
20

20
12

4 
84

5,
00

10
6 

11
8,

00
18

 7
27

,0
0

12
4 

84
5,

00

4
20

20
10

0 
06

6,
00

63
 6

71
,0

0
36

 3
95

,0
0

10
0 

06
6,

00

5
20

19
/2

02
0

32
 8

93
,0

0
0,

00
32

 8
93

,0
0

32
 8

93
,0

0

6
20

20
94

 5
00

,0
0

65
 1

00
,0

0
29

 4
00

,0
0

94
 5

00
,0

0

S
U

M
A

7 
36

6 
66

2,
00

2 
41

1 
79

0,
00

2 
07

0 
80

7,
00

93
4 

97
5,

00
5 

41
7 

57
2,

00
1 

94
9 

09
0,

00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 1



L
p

.

1 2 3 4 5 6

M
in

is
te

r 
K

ul
tu

ry
 i 

D
zi

ed
zi

ct
w

a 
N

ar
od

ow
eg

o 
- 

F
un

du
sz

 P
ro

m
oc

ji
 K

ul
tu

ry

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D922130A-C48E-49B0-A8F9-B9FF771FDEB5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Tiret - (7)
	Litera b
	Litera b Tiret 1 (8)
	Litera b Tiret 2 (9)
	Litera b Tiret 3 (10)
	Litera b Tiret 1 (11)
	Litera b Tiret 2 (12)
	Litera b Tiret 3 (13)
	Litera b Tiret 4 (14)


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

